
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
14.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
266 

 
 
 
Про створення координаційної ради з питань безпеки дорожнього руху 
при Запорізькій обласній державній адміністрації 

 
Відповідно до статей 6 та 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законів України «Про автомобільні дороги», «Про дорожній 
рух», постанов Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року № 1306 
«Про Правила дорожнього руху», від 21 грудня 2020 року № 1287 «Про 
затвердження Державної програми підвищення рівня безпеки дорожнього 
руху в Україні на період до 2023 року», з метою координації діяльності та 
вирішення проблемних питань, пов’язаних з безпекою дорожнього руху, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Створити координаційну раду з питань безпеки дорожнього руху 
при Запорізькій обласній державній адміністрації. 

 
2. Затвердити склад координаційної ради з питань безпеки 

дорожнього руху при Запорізькій обласній державній адміністрації, що 
додається. 

 
3. Затвердити Положення про координаційну раду з питань безпеки 

дорожнього руху при Запорізькій обласній державній адміністрації, що 
додається. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації згідно з функціональним розподілом 
обов’язків. 
 

5. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 28.11.2019 № 582 «Про утворення 
координаційної ради з питань безпеки дорожнього руху при Запорізькій 
обласній державній адміністрації». 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ  

 


